
Termin: 21-30.08.2026
CENA: 3 850  zł 

(przy grupie 45 uczestników pielgrzymki)

NAJPIĘKNIEJSZE SANKTUARIA WŁOCH
SZLAKIEM ZABYTKÓW I ŚWIĘTYCH PAŃSKICH 

BIURO PODRÓŻY VERO TRAVEL
UL. KRAKOWSKA 37, 45-075 OPOLE

TEL. 77 454 45 69
BIURO@VEROTRAVEL.PLOPIEKUN DUCHOWY:

KS.KRZYSZTOF STALA

OPIEKUN GRUPY-PILOT:
PANI KINGA JAKUBIEC

RAWENNA- LORETO- MANOPELLO- MONTE SANT ANGELO- 
SAN GIOVANNI ROTONDO- BARI- ALBEROBELLO - MATERA- 

ALTAMURA - POLIGNANO A MARE – SAN MARINO

PIĘKNO APULII Z ODPOCZYNKIEM NAD ADRIATYKIEM

PARAFIA ŚW. MARII
MAGDALENY W TYCHACH

ZAPRASZAMY DO APULLI,  CIĄGLE NIEODKRYTEGO REGIONU WŁOSKIEGO, W KTÓRYM CZAS PŁYNIE
WOLNIEJ. BAJKOWE, BIAŁE MIASTECZKA, IMPONUJĄCA ARCHITEKTURA, BAJKOWA DOLINA TRULII,

LICZNE GAJE OLIWNE, MALOWNICZE WYBRZEŻE,CIEKAWE PLAŻE, RÓŻNORODNOŚĆ ATRAKCJI
TURYSTYCZNYCH I WRESZCIE WYŚMIENITA KUCHNIA Z SEREM CACIOCAVALLO CZY MAŚLANĄ

BURRRATĄ I NAJLEPSZĄ OLIWĄ.
ZAPRASZAMY NA UCZTĘ PRZY DŹWIĘKACH PONADCZASOWEGO “VOLARE” DOMENICO MODUGNIO –

POCHODZĄCEGO WŁAŚNIE Z APULII.



Dzień 1. 
Zbiórka wieczorem w Tychach i rozpoczęcie podróży do Włoch komfortowym autokarem. Przejazd przez
Czechy i Austrię, przerwy co 3–4 godziny, zgodnie z czasem pracy kierowców. 

Dzień 2. 
Przejazd do RAWENNY -pięknego miasta w rejonie Emilii Romanii, słynącego z aż 8 zabytków wpisanych
na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Zobaczymy Bazylikę św. Vitalisa oraz Mauzoleum Galii Placidii-
słynącej z kunsztownych i doskonale zachowanych mozaik.
Przejazd do hotelu nad morze Adriatyckie, zakwaterowanie w hotelu w okolicach Rimini.
 Odpoczynek po podróży. Obiadokolacja. 1 nocleg.

Dzień 3. 
Śniadanie. Przejazd do LORETO lub LANCIANO lub MANOPELLO (do wyboru) Dalszy przejazd na Płw.
Gargano. Wieczorem przyjazd do hotelu, zakwaterowanie w hotelu w SAN GIOVANNI ROTONDO,
obiadokolacja i 2 nocleg. 
Chętni mogą indywidualnie lub grupowo uczestniczyć w nabożeństwie wieczornym w Bazylice św. Padre
Pio.

Dzień 4. 
Śniadanie. Nawiedzenie miejsc związanych z życiem i działalnością Świętego: kościół Matki Bożej
Łaskawej, Bazylika św. Ojca Pio. Po południu przejazd na MONTE SANT' ANGELO. Nawiedzenie
Niebiańskiej Bazyliki – groty uświęconej obecnością św. Michała Archanioła. (Możliwość uzyskania odpustu
zupełnego pod zwykłymi warunkami). Zapoznanie się z historią objawień św. Michała. Udział we Mszy św.
Czas wolny na indywidualną modlitwę, zakup pamiątek i produktów lokalnych: oliwa, makaron, wyroby
ceramiczne, bakalie. Powrót do San Giovanni Rotondo. Obiadokolacja i 3 nocleg. 

Dzień 5. 
Śniadanie. Przejazd do stolicy regionu BARI - jednego z największych ośrodków handlowych między
Europą a światem arabskim. Do dziś odbywają się tu znane na całym świecie Międzynarodowe Targi,
gdzie nadal można spotkać kupców z Bliskiego Wschodu. Zobaczymy najbardziej interesujące zabytki
miasta: Bari Vecchia, starówkę z jej życiem toczącym się na ulicy, XIII-wieczny zamek cesarza Fryderyka II,
Katedrę, Bazylikę Św. Mikołaja z barokowym nagrobkiem królowej Polski Bony, panującej w Bari dynastii
Sforzów i piękny Teatr Petruzzelli, katedra św. Sabina- pierwszego patrona miasta. W trakcie spaceru po
starówce punktem obowiązkowym jest „makaronowa uliczka” , przy której można zobaczyć, jak robi się
typowo apulijski makaron. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i 4 nocleg.

Dzień 6. 
Śniadanie. Przejazd do MATERY - „miasta w kamieniu wykutym”– prawdziwej perły położonej na styku
regionów Basilicata i Apulii. Miasto-osada podzielona jest na dwie części: odnowioną Sasso Barisano i
Sasso Caveoso z charakterystycznymi „sassi”-unikatowymi domostwami drążonymi w skałach i wąwozach.
Gospodarstwa sięgają czasów bizantyńskich, kiedy budowano tu skalne kościoły, a w późniejszych
czasach przerobione na schronienia dla ludzi i całego inwentarza. Miasto rozsławił Mel Gibson filmem
„Pasja”, w którym Matera została zamieniona w Jerozolimę. Będąc w Materze, nie można przegapić
położonego nieopodal małego średniowiecznego miasteczka ALTAMURA, które posiada unijny certyfikat
jakości win (DOP), oznaczający, że dany produkt wytwarzany jest zgodnie z restrykcyjnymi wymaganiami
określającymi pochodzenie składników oraz miejsce produkcji. W trakcie naszej wizyty spróbujemy
słynnego chleba. Ponadto zobaczymy Katedrę ze Świętego Cesarstwa Rzymskiego.  Powrót do hotelu na
obiadokolację i 5 nocleg. 

RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI



Dzień 7.
Śniadanie. Przejazd do ALBEROBELLO – bajkowej Doliny Trulli, która jest wizytówką regionu i najbardziej
znanym miejscem w Apulii, to niesamowite miasteczko z prawie półtora tysiącem domków trulli
zbudowanych na planie koła. Rustykalne domki o stożkowych dachach, budowane z wapiennych łupków bez
użycia zaprawy murarskiej, rzemieślnicze warsztaty, sklepiki z pamiątkami położone wzdłuż wąskich uliczek
sprawiają wrażenie, że znaleźliśmy się w bajkowym miasteczku. Przejazd  do prawdziwej perły wśród
nadmorskich miasteczek - POLIGNANO A MARE. Miasto, zbudowane na morskich grotach z piaszczystą plażą
między skalistymi klifami i domami wyrastającymi na nadmorskich skałach. W porcie zobaczymy pomnik
urodzonego w Polignano Domenico Modugno, twórcy znanego przeboju „Volare” (wł."Nel blu dipinto di blu").
Poligniano Mare, ze względu na urok i oryginalność miejsca jest głównym bohaterem w wielu filmach. Msza
św. w kościele Chiesa dei Santi Cosma e Damiano. Powrót do hotelu na obiadokolację i 6 nocleg. 
 
Dzień 8. 
Śniadanie. Przejazd w okolice Rimini - po południu zakwaterowanie i odpoczynek nad morzem Adriatyckim. 
Obiadokolacja i 7 nocleg. 

Dzień 9. 
Śniadanie i przejazd do SAN MARINO. Zwiedzanie Republiki leżącej na zboczach góry Titano, będącej zarazem
najmniejszym, niezależną Republiką w Europie. Spacer po zabytkowej części miasta. W programie min.:
Bazylika San Marino, Piazza della Libertà. Udział we Mszy św. Czas wolny i powrót do autokaru. Przygotowanie
do podróży. 

Dzień 10. 
W godzinach porannych powrót do Polski.

ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ PIELGRZYMKOWĄ
www.moja-pielgrzymka.eu



TRANSPORT: komfortowym autokarem (WC, DVD, klimatyzacja, barek); 
ZAKWATEROWANIE: 7 noclegów w hotelach***/****, pokoje 2-, 3- osobowe z łazienkami, 
WYŻYWIENIE: 7 śniadań, 7 obiadokolacji w hotelach, degustacja lokalnych produktów,
OPIEKA PILOTA podczas całej pielgrzymki,
OPIEKA DUCHOWA KSIĘDZA,
UBEZPIECZENIE: ubezpieczenie: NNW następstwa nieszczęśliwych wypadków na sumę
15.000 zł, KL koszty leczenia 30.000 €, KR koszty ratownictwa 5.000 €, CP choroby
przewlekłe 10.000 €, bagaż 1.000 zł firmy Signal Iduna Polska S.A.
TFG turystyczny fundusz gwarancyjny,
TFP turystyczny fundusz pomocowy,
APLIKACJA VERO TRAVEL,
ŚPIEWNIK PIELGRZYMA,
REZERWACJE CODZIENNYCH MSZY ŚW.

ŚWIADCZENIA:

kosztu lokalnych przewodników, 
rezerwacji on-line wstępów, biletów wstępu, 
słuchawek tzw. Audio guide (indywidualne zestawy nagłaśniające), 
taksy klimatycznej.

     Należy przygotować 180 euro od osoby.

CENA NIE ZAWIERA:

BIURO PODRÓŻY VERO TRAVEL
UL. KRAKOWSKA 37, 45-075 OPOLE, TEL. 77 454 45 69

BIURO@VEROTRAVEL.PL

  UWAGI:
Ostateczną kolejność realizacji programu ustala pilot wycieczki.
Ceny podane w euro obowiązują na w oparciu o ceny biletów z października 2025r.

      Ostateczna cena pakietu w euro może ulec nieznacznej zmianie i zostanie potwierdzona około 14 dni przed 
      rozpoczęciem pielgrzymki.
 

Sugerujemy wykupienie Ubezpieczenia Kosztów rezygnacji z pielgrzymki z powodów zdrowotnych i chorób
przewlekłych  zachorowania uczestnika lub jego najbliższej rodziny oraz zdarzeń losowych zwartych w

warunkach ubezpieczenia 
(np. kradzież dokumentu tożsamości)

Koszt wykupienia ubezpieczenia to:  212 zł .
Osoby zdecydowane powinny doliczyć kwotę ubezpieczenia do pierwszej zaliczki 500 zł. 

POTWIERDZENIEM UCZESTNICTWA W PIELGRZYMCE JEST WPŁATA 500 zł do dnia 15.12.2025.
KOLEJNE RATY PROPONUJEMY:

- 1500 zł do dnia 15.03.2026
- 1850 zł do dnia 15.07.2026

wpłaty prosimy dokonywać na konto bankowe : Santander Bank Polska 51 1090 2590 0000 0001 2303 7371
z KONIECZNYM dopiskiem: Pielgrzymka do Apulii ks.K.Stala, imię i nazwisko uczestnika. 

Wszelkie pytania dotyczące wycieczki proszę kierować bezpośrednio do siedziby biura 77 454 45 69 lub 
do osoby odpowiedzialnej za organizację wycieczki 660 718 935 lub 604 918 935. 


